Tejiendo Desarroll> 4

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111317 Fecha: 22/10/2021
Asiento N° 4445 Compromiso N° 1006

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 22 de Octubre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA.- Pago por la Lié.dacién de la solicitud de
autoracién para cumplim.de servicios institu.No.323-DOP del 17-09-2021, para
que se traslade al cantdén E1 Chaco, Oyacachi a realizar la constru.de muro de
gaviones y const.de drenes vy subdrenes para eliminar el exceso de gua que se
acumula en las vias de acceso a la parroquia Oyacachi, con memorando No.075-DOP
del 23-08-2021 a partir del 25-08-2021, por 22 dias continuos y se amortiza el
cpte. pago N° 110872

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ~ Valor  Fima Ruc/Cl
CTA 170301042371 GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA 231.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 231.50

" APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ) Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 231.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 5§50.00

SUMAN o PASAN USD 787.50 787.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria * Compromiso  Devengado ~ Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 781.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 787.50
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4 ) Gobierno Auténomo Descentralizado
: NAPO Provincial de Napo

THeilo Ousanolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD i
L

ORDEN DE PAGO N° 111317

22 de octubre de 2021 VALOR USD: $237,50

GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA

Pago por la liquidacion de la solicitud de autoracion para cumplim.de servicios
institu.N0.323-DOP del 17-09-2021, para que se traslade al cantén El Chaco,
Oyacachi a redlizar la constru.de muro de gaviones y const.de drenes y
subdrenes para eliminar el exceso de gua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi, con memorando No.075-DOP del 23-08-2021
a partir del 25-08-2021, por 22 dias continuos y se amortiza el cpte. pago N°
110872

CANCELADO 72 8 OCT

— _—
PRE@ PROVINCIAL O SU DELEGADO

202,




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 4627 Fecha: 21/10/2021

Asiento N° 4399 Compromiso N° 1006

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA.- Se contabiliza el informe de comisidn para el
pago por la liquida.de la solicitud de autorizacidén para cumplimiento de
servicios institucionales No.323-DOP del 17-09-2021, para que se traslade al
cantén El1 Chaco, Oyacachi a realizar la constru.de muro de gaviones y const.de
drenes y subdrenes para eliminar el exceso de gua gue se acumula en las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi, con memorando No.075-DOP del 23-08-2021 a partir
del 25-08-2021, por 22 dias cont

Usuario: GLADIS

APLICACION CONTABLE

Céd_ig_o ' Descri_pcidn Debe Haber ‘

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 7817.50 |
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50 |
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Coirnrpaﬁso' Devengado o Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.80 0.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

ﬁ DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NL\RQ LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1006 FECHA: 19/10/2021
BENEFICIARIO: GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRONA-JORNALERO
CONCEPTO : Liquidacién de 01 Comisién, Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.323-DOP  de fecha
24/08/2021
LUGAR : Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 323-DOP
delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 lefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 323-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 1042 de fecha 15/09/2021
Reporte del registro de asistencia del reloj ;
4 b et v Del 25 de agosto al 15 de septiembre/2021
De fecha septiembre22/2021 legalizada por Dr. Luis
5 Certificacion de asistencia v Samaniego-Analista de Recursos Humanos Talleres e Ing.
Veronica Herrera-Subd. Talento Humano por 22 dias
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador y Jefe
Comision del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del - Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial
lugar al cual asistieron. Rural de Oyacachi |
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas 0 manuales.
Nroidelas 21 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25

Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |§ 551.25

Sin presentacion de facturacion conforme normativa:  |$ 236.25

uma total del viatico: § 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: 2
Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 |Nro. Comprobante Il!ﬂsf’l
VALOR A PAGAR: $ 237.50

ELABORADO POR:

Cosslinen o ?

Paulina Paez A.

ASISTENTE DE APOYO ADMINTSTRATIVO 3
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1006 /

/

Certificacidén No: 865 //
Transaccidén No: 10090
Fecha: 14/10/2021
Proveedor: GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA
Identificacién: Cédula 1500871577

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autor.para cumplim.de servicios institu.No.323-DOP del
17-09-2021, para que se traslade al cantdén E1l Chaco, Oyacachi a realizar la constru.de muro de
gaviones y const.de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de gua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia Oyacachi, con memorando No.075-DOP del 23-08-2021 a partir del 25-08-2021,
por 22 dias continuos de GREFA YUMBO SHAHOLLIN CAPIRUNA, en calidad de Jornalero.

CLAUDI

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 177,905.94
Total => 787.50 177,905.94
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

@ Nivo

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 323-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/08/2021
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA JORNALERO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SN umomﬁ;;n;gt;s EERIENCE RO E,
gggﬁgémmooum OYACACHI, CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

-AGUINDA TAPUY CESAR JORGE - JORNALERO

-BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR - PERFILERO

-GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA - JORNALERO

-ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO

-CIFUENTES ALMEIDA CHERLIE MESIAS — JORNALERO DE OBRAS PUBLICAS
-TANGUILA CHIMBO CRISTIAN JOEL - JORNALERO

-TAPUY TAPUY DENER HENDRY - JORNALERO

-TUTALCHA BENAVIDES ANGEL ANDRES - JORNALERO

-NARVAEZ YUMBO LUIS ALFONSO - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar la construccion de muro de gaviones y
construccion de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a la parroquia
Ovyacachi.

Ing. José Lobato — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 25 de agosto de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

: SALIDA LLEGADA
nggggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE | INSTTUCIONAL | OYACAGH), CANTONEL ) @,@Zﬂ} HAS ) < -2l }6 432,
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

7%

lin Grefa
JORNALERO

g.
DIRECTORA DE OB RAS PUBLICAS
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
| ‘menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;
Lot salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autoricq. by
< pe’ 'no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
atllorizacion quedaran insubsistentes
. ETWomse de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4dias de cumplido el servicio institucional

| St pronibido; conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
.. plngmono con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente pstrﬁr.ados por la Maxima Autoridad o su Delegada
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NARO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm - aaaa)
323 -DOP 17/09/2021

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
JORNALERO
GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

OYACACHI- PARROQUIA OYACACHI. CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:  GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 323— DOP, me traslade en calidad de
JORNALERO, a la parroquia de Oyacachi- Cantén Chaco, con el fin de realizar la construccién de
muros de gaviones y construccion de drenes y subdrenes para eliminar el exceso de agua que se
acumula en las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

25-08-2021 /
» Me traslade desde los talleres del GADP. Napo hacia la Parroquia Oyacachi Cantdn el

Chaco para realizar la construccion de muros de gaviones y construccién de drenes y
@ subdrenes para ®liminar el exceso de agua que se acumula en las vias de acceso a la
Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

26-08-2021/

» lgualada de pisos, amarrada y llenada de piedras en el muro de gaviones en la via
(%) Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

27-08-2021 /

» lgualada de pisos, amarrada y llenada de piedras en el muro de gaviones en la via
@ Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

28-08-2021
> lgualada de pisos, amarrada y llenada de piedras en el muro de gaviones en la via
@ Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

CANCELADQ 2 8
A X3}SD~= 738%50-
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29—08-2021/
» lgualada de pisos, amarrada y llenada de piedras en el muro de gaviones en la via
(@ Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

30-08-2021
» lgualada de pisos, amarrada y llenada de piedras en el muro de gaviones en la via
@ Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

31082021/
» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual , tapada con la geomalla y
rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

©;
01-09-2021 /

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual , tapada con la geomalla y
@ rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

02-09-2021 -

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual , tapada con la geomalla y
@ rellery en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

03-09-2021

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
O rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.
04-09-2021,

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@ relley'a/en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.
05-09-2021

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
Q’é rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

06092021 7
» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
}3 rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.
. .

07-09-2021 /

@ » lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.
08-09-2021

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
([9 rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

CANCELAp
09-09-2021

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@ rellengda en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.
10-09-2021

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y

028 0cT 49

rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.




11-09-2021 /

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@ rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

12-09-2021
» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@ rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

13-09-2021 /
» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@9 rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

14-09-2021 /

» lgualada y tendida de geomalla y colocacién de piedras manual, tapada con la geomalla y
@ rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 8 horas.

1509-2021 7 (32)

» lgualada y tendida de geomalla y colocacion de piedras manual, tapada con la geomalla y
rellenada en su totalidad de piedras en la via Oyacachi- Cangahua, trabaje 6 horas.
» Retorno a la ciudad del Tena.

CANCELADO 7

Ing. José Lobato
JEFE DE GRUPO

8 OCT 2,



ITINERARIO SALIDA LLEGADA

FECHA dd-mm-aaaa | 25-08-2021 | 15-09 —2021

HORA hh:mm 07: 15 16:32

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIOA LLEGADA
TIPODE |
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — oy, | HORA | FECHA 5o,
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm = ; hh:mm
otros) | aaaa aaaa
i
SECTOR—
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁﬁg:;:’[‘“ 25/08/2021 | 07:15 | 15/09/2021 | 16:32
i CANTON CHACO

Movilizacion,

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pliblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

REFA YUMBO
NOMBRE: JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPQONS RECCION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Josué Borja Alvarez '
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

MSc. José Gabriel Zambrano Vacacela

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 2 8 OCT 20,
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CIUDAD: Te

EMPLEADO GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA

na

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 25/08/2021 al

Reporte - Timbres

15/09/2021

Cl: 1500871577 Cod. 1630

 TIMBRE

A

RS T = A o )

o B

|accion a

signada automaticamente

4 Wed 25/08/2021 07:15 J/
Wed 25/08/2021 17.02 / ~  [15
Thu 2610872021 0642,/ / 5
& o 2e/08/2027 76:50 7 5
Fri 27/08/2021 06:47 ‘//- 5 nirada s
5 [Friz7oenoat 1634 7 5 alida /
—’q"ﬁax 28/08/2021 06:48 /// B nirada l{//
at 28/08/2021 16:34 i alida
‘__HFun 26/08/2021 06:43 Vv/// 75 Fnlrada/ e
5- Sun 29/08/2021 17:03 ‘// 15 [salida //1
é Mon 30/08/2021 07:02 ‘// 5 Entrada //
Mon 30/08/2021 16:37 / 5 Salida /" /
' Tue 31/08/2021 06:42 |/ 15 Entrada /
4 Tue 31/08/2021 16:43 //, A5 Salida ///
& Wed 01/09/2021 07:05 ,/ 15 Entrada 4
(O MWed 01/09/2021 16:37 74 5 Salida ./
Thu 02/09/2021 06:47 _/ 5 Entrada /
9 hu 02/09/2021 16:34 / 15 Salida ///
Fri 03/09/2021 04:54 15 Entrada [/
0 Frowmomzsai v 5 Saida 7
Sat 04/09/2021 07:03 / 15 Entrada //
' sarcaemozr 163 J 15 Salida /"
Sun 05/08/2021 06:44  / 5 Entrada‘///’
12 Sun 05/09/2021 18:14 ¢/ " 15 Salida ./
Mon 06/09/2021 06:50 / 15 Entrada ‘{1/
13 Mon 0670972021 1641 7, 15 Fallda 7 r
’ U Tue 07/09/2021 06:45 |// 15 Entrada //
Tue 07/09/2021 16:33 | / 5 Saiida /7’ _
Wed 08/09/2021 06:44 /" 15 Entrada
'5 Wed 08/09/2021 16:36 /" 15 Salida /’/
Thu 09/08/2021 06:44 _/ 5 Entrada f
I & i ooioeia0zt 648 7 i Salida 7
T [Fri 10/097/2021 06:51 “/ " 5 Entrada /Z
| 3 Frtoneroat 632 7 B Saida l//
' iSat 11/09/2021 06:50 15 Fnirada ‘/;
f8 Sat 11/09/2021 16:41 |/ 15 ntrada // LANCELADO 2 B Ocr m‘
Sun 12/09/2021 06:49 15 ntrada
! 9 Sun 12/09/2021 17:28 o/ 15 alida //
©_ Mon 13/08/2021 06:45 5 nirada 7 "
20 Mon 13/09/2021 16:43 1/ 5 alida |/
c&\ Tue 14/09/2021 06:39 V s Entrada I/
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 16/09/2021 10:36
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. o o
[Tue 14/09/2021 16:34 / [15 [galida /
= W
7 Wed 15/09/2021 06:39 // [15 Entrada
<
ZZ Wed 15/08/2021 16:32 /" 5 Sand}/

No. Registros: 44
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO -NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRONA, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150087157-7, como trabajador del Gad Provincial de Napo con cargo
JORNALERO. Laboro pernotando en la comunidad de Oyacachi, en jornada
continuo del 25 de agosto al 15 de septiembre del 2021 (22 dias) realizando
trabajos de construccién de muro de gaviones y construcciéon de drenes y subdrenes
para eliminar el exceso de agua que acumula enla via del proyecto: Ampliacion
y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de septiembre del 2021

Atentamente,

CANCELADO 2 8 OCT 2024,
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO

EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e

Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
| Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
| CERTIFICAMOS:

| Que el servidor publico GREFA YUMBO SHAOLLIN CAPIRUNA-JORNALERO
| laboré en el canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizaciéon N°
} 323-DOP y mediante memorando 075-DOP de fecha 23 de agosto del presente
| afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
salida-es el 25 osto del 2021, y ha laborado con normalidad los di

25723255%30%64/32 agosto y 01,020 .04/,0/5,/0%(&0/6,/0‘9%%/ 13,14,15/de
septiembre del presente afno cumpliendo de esta manera los 22.dias de trabajo
como se demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 157y la certificacion

emitida por el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL OYACACHL.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 2 8 OCI 23k .

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 17 de septiembre de 2021 /

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Sefior GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRONA trabajador del GADPN, de acuerdo
al memorando Ne 075-DOP se encontré laborando 22/dias en el proyecto: ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi, cantén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 2 8 OCT 202,
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Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de Septiembre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA con CI: 1500871577;
JORNALERO, labor6 en una jornada de 22 (veintidds) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA "FECHA

05 Dias | Miércoles a Domingo | 25:26-27-2829(Agosto) 2021

07 Dias Lunes a Domingo 30-31(Agosto) 0’1/02(-98704/(}5/
(Septiembre) 2021

07 Dias Lunes a Domingo OKO%Og-Og:wfll(lZTSthiembre) 2021

03 Dias Lunes a Miércoles 13/1}/],5 (Septiembre) 2021

TOTAL: 22 Pias Continuos

Actividades Ejecutadas: Construccion de muro de gaviones y construccién de
drenes y sub drenes de las vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantéon El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

RLi "

I% il JH @

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

CANCELADO 2 6 OCT 20%4
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“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/n y

José Pedro Fernandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

0000010472

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO \(_AUT.SRI. 1128680232 |
(Fecha: i5~0a- 20213 <]
CLENE:  elyao\lin Giefq
DIRECCION: _ T€ n g
\R.U.C. /€L 1900031531} Telef:
[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )
2{ | hospedajer 43 39 |281.75)
24| Desayone .02 ] 8y.yrl
24 Almy'er v o3 4-02| 84-42}
24| feriendas 'BIANTRD 4
P falad
Iu:lAluLLAUU [ U 1
N
/4
fome [ Etectiv | Dinero Eectrtnica Tarieta Cré/ Debi | Owo |SUBTOTALUSD | 5 3.4 G /
maal R4 IVAO % ¥
VA. 12% | G4-43 /
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTAL USD 5 ‘98 = 58

7 F PRMA%ORIZADA
—

v/

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDQ PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778
29 / AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 / AGOSTO / 2022 \q,




‘. R
Apellidos y nomlres Namere RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIARM 1716815235001
Estads Régimen
ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL
Iniclo de actividades Reiniclo de actividades GCese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra
Jurisdicclén Obligada a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO
Tipo Agents gz retencidn
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ublcaclan peogréfica
Fravincia: NAPQ Cantén: EL CHACO Parreguie: OYACACH!

Direccicn

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BANOS Namera: S/N Intsreeccidn: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kdamers de oficine: PB Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

ﬁx#ﬁhfidades econdmicas

« AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORMNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. )

» 155100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,
CABANAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.
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Esﬁabiecimiem@s
Ablertos Cerrados
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@Bﬂigaciones wibutarias

* 2011 DECLARACION DE IVA
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A
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Nimeros del RUC anteriores
No registra
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-10-2021

Hora: 14:27:55

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:16988731

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010 |
# # e Fec Proc

Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. ||Monto|[Referencial|{Ced.ldent. Nom Ben. ICta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y LLACTA GREFA 28-10-2021

CREDITO TENA LTDA. 21089|| 237.50 1213|| 1500264971 ||[BOLIVAR GABRI 2 17:15:10 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y '

CREDITO PEQUERNA ANDY TAPUY 28-10-2021

EMPRESA PASTAZA 99922|| 200.00 1213|| 1500177140||RICARDO JORGE 2 17:15:10 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y '

CREDITO PEQUERNA GREFA YUMBO 28-10-2021

EMPRESA PASTAZA  ||170301042371|| 237.50 1213|| 1500871577||SHAOLLIN CAPIRUNA 2 17:15:10 ACREDITADA

GUINDA TAPUY 28-10-2021

BANCO DEL AUSTRO 15707488|| 237.50 1213|| 1500207509||CESAR JORGE 2 00:00:00 ACREDITADA
II BONILLA SANCHEZ 28-10-2021

BANCO DEL AUSTRO 15590904/ 237.50 1213|| 1500326978||JULIO CESAR 2 00:00:00 ACREDITADA

| Total: || 1,150.00|Reg.:5|
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num _ref bee=16988731&fec_inicio=2021-10-28 00:00:00.0&fec fin... 29/10/20z




